

**R A P O R T**  
**PODSUMOWUJĄCY PRZEBIEG KONSULTACJI SPOŁECZNYCH**  
**DOTYCZĄCYCH PROJEKTU**  
**MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO**  
**TERENU USŁUGOWO-PRODUKCYJNEGO W MIEJSCOWOŚCI**  
**SOKOŁÓW MAŁOPOLSKI.**

Sokołów Małopolski, 18 stycznia 2025 r.

**Spis treści:**

WSTĘP  
OGŁOSZENIE O KONSULTACJACH  
FORMY KONSULTACJI SPOŁECZNYCH  
PRZEBIEG KONSULTACJI SPOŁECZNYCH  
WNIOSKI Z KONSULTACJI  
ZAŁĄCZNIKI

## **WSTEP**

Rada Miejska w Sokołowie Małopolskim przystąpiła do opracowania przedmiotowego planu uchwałą Nr LXII/740/2023 Rady Miejskiej w Sokołowie Małopolskim, z dnia 5 grudnia 2023 r., w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu usługowo-produkcyjnego w miejscowości Sokołów Małopolski.

Po podjęciu ww. uchwały ogłoszono w miejscowej prasie („Nowiny” wydanie z poniedziałku 29 kwietnia 2024 r.), poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń, w tym w siedzibie Urzędu Gminy i Miasta w Sokołowie Małopolskim oraz udostępnienie informacji na stronie internetowej Urzędu Gminy i Miasta Sokołów Małopolski oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy i Miasta Sokołów Małopolski. Równocześnie pismem znak RG.6722.XX.P.5.2023 z dnia 24 kwietnia 2024 r. zawiadomiono instytucje i organy właściwe do uzgadniania i opiniowania projektu miejscowego planu, określając termin na składanie wniosków do 21 dni licząc od daty otrzymania zawiadomienia. W wyniku ogłoszeń o podjęciu uchwały, w ustalonym terminie tj. do dnia 24 maja 2024 r., nie wpłynęły żadne wnioski od osób fizycznych bądź prawnych, natomiast złożone przez instytucje i organy wnioski zostały uwzględnione w dalszych pracach planistycznych.

Opracowany projekt wraz z prognozą oddziaływania na środowisko został pozytywnie zaopiniowany i uzgodniony przez właściwe organy, zawarty w opinii Podkarpackiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego warunków, dotyczący uzupełnienia tekstu planu o zapisy zobowiązujące do zastosowania rozwiązań eliminujących lub maksymalnie ograniczających ewentualne przyszłe oddziaływanie powodowane prowadzoną działalnością do granic terenu inwestycji, został uwzględniony.

## **OGŁOSZENIE O KONSULTACJACH**

Stosownie do przepisu art. 8h ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, Burmistrz Gminy i Miasta Sokołów Małopolski ogłoszeniem z dnia 31 października 2024 r., poinformował o rozpoczęciu konsultacji społecznych projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu usługowo-produkcyjnego w miejscowości Sokołów Małopolski, poprzez:

- 1) publikację ogłoszenia w dzienniku Nowiny, wydanie z poniedziałku 4 listopada 2024 r., ogłoszenie zamieszczono na 23 stronie dziennika,
- 2) wywieszenie na tablicach ogłoszeń w tym w siedzibie Urzędu Gminy i Miasta w Sokołowie Małopolskim,

- 3) udostępnienie informacji na stronie internetowej Urzędu Gminy i Miasta Sokołów Małopolski oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy i Miasta Sokołów Małopolski.

Sposobem zwyczajowo przyjętym w Gminie Sokołów Małopolski jest informowanie poprzez wywieszanie na tablicach ogłoszeń w miejscu sporządzania planu oraz udostępnianie na stronie internetowej urzędu, co w przedmiotowym postępowaniu również zostało uczynione.

### **PRZEBIEG KONSULTACJI SPOŁECZNYCH**

Zgodnie z informacjami zamieszczonymi w ogłoszeniu, konsultacje społeczne prowadzone były w dniach od 6 listopada do 3 grudnia 2024 r., z wykorzystaniem następujących form:

- 1) zbieranie uwag z wykorzystaniem udostępnionego formularza, z możliwością ich składania do dnia 10 grudnia 2024 r.,

**W wyznaczonym terminie nie wpłynęła żadna uwaga do projektu planu.**

- 2) spotkania otwartego, które zostało zorganizowane w dniu 20 listopada 2024 r. o godzinie 15:30 w Urzędzie Gminy i Miasta Sokołowa Małopolskiego,

**Na zorganizowane spotkanie nie przybyła żadna z zainteresowanych stron.**

- 3) prowadzenie punktu konsultacyjnego, w którym można było zapoznać się z projektem planu miejscowego oraz uzyskać dodatkowe informacje na jego temat,

**Do punktu konsultacyjnego nie zgłosiła się żadna z zainteresowanych przedmiotowym projektem osoba.**

### **WNIOSKI Z KONSULTACJI**

Burmistrz Gminy i Miasta Sokołowa Małopolskiego dołożył wszelkich starań, aby szeroko ogłosić o rozpoczęciu konsultacji społecznych. Pomimo dopełnienia wszystkich ustawowych obowiązków mieszkańcy nie byli zainteresowani przedstawionym projektem. Powyższy fakt wynika niewątpliwie z niewielkiego, w stosunku do obszaru miasta Sokołowa Małopolskiego, obszaru objętego przedmiotowym projektem. Plan dotyczy powierzchni około 2,6 ha, która stanowi własność jednego inwestora, który był na bieżąco informowany o opracowywanym projekcie. Poza czynną współpracą na etapie prac projektowych, nie wniósł żadnych uwag do konsultowanego projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

## ZAŁĄCZNIKI

1. Wykaz uwag zgłoszonych w trakcie konsultacji społecznych w dniach od 6 listopada 2024 r. do 10 grudnia 2024 r.
2. Protokół z przeprowadzonych konsultacji w formie spotkania otwartego w dniu 20 listopada 2024 r.
3. Protokół z przeprowadzonych konsultacji w punkcie konsultacyjnym w dniach od 6 listopada 2024 r. do 3 grudnia 2024 r.

Z-ca BURMISTRZA  
GMINY I MIASTA

  
Sławomir Czóg

---